

Beta Care ApS

Grimhøjvej 10, 8220 Brabrand

CVR-nr. 33 24 71 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Jan Bay Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beta Care ApS
Grimhøjvej 10
8220 Brabrand

CVR-nr.: 33 24 71 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Bay Sørensen, direktør
Kristen Riis-Jensen, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af hjælpemidler til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	612.049	759.358
1 Personaleomkostninger	-561.949	-562.161
Resultat før finansielle poster	50.100	197.197
Andre finansielle indtægter	2.024	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.850	-7.954
Resultat før skat	46.274	189.243
Skat af årets resultat	-12.122	-42.812
Årets resultat	34.152	146.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.152	146.431
Disponeret i alt	34.152	146.431

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	68.072	89.064
Varebeholdninger i alt	68.072	89.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.810	841.449
Tilgodehavende selskabsskat	3.066	0
Andre tilgodehavender	0	193.761
Periodeafgrænsningsposter	715	20.689
Tilgodehavender i alt	419.591	1.055.899
Likvide beholdninger	681.600	263.727
Omsætningsaktiver i alt	1.169.263	1.408.690
Aktiver i alt	1.169.263	1.408.690

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>675.968</u>	<u>641.816</u>
Egenkapital i alt		<u>755.968</u>	<u>721.816</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.452	41.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.105	504.450
Selskabsskat		0	38.812
Anden gæld		<u>109.738</u>	<u>102.404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>413.295</u>	<u>686.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>413.295</u>	<u>686.874</u>
Passiver i alt		<u>1.169.263</u>	<u>1.408.690</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	641.816	721.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.152	34.152
	80.000	675.968	755.968

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	517.367	518.016
Pensioner	38.810	38.433
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.772</u>	<u>5.712</u>
	<u>561.949</u>	<u>562.161</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler, der pr. 30. september 2022 har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.
